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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Køle inventar hvor der opbevares fersk laks står på 7 grader på
display, det måles med kaliberet lufttermometer til 2,5 grader,
laksen har en højre temperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af fersk fisk. Vejledt
konkret om metoder til opbevaring af fersk fisk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevarings
temperaturer i fryser og køle inventar hvor der opbevares
skåret grønsager samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: I lagerrum er døre ind til forrum og
toilet åben, i forrummet er der en palle med ca. 17 sække ris og
i toilet rummet står der en åben sæk med Monosodium
glutamate et umami krydderi. Toilettet er funktionelt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi bruger ikke
toilettet og vi skal nok fjerne fødevarerne. Indskærpelse
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medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Billede
dokumentation er medtaget.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Gulv under inventar fremstår nogle steder fedtet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om frekvens for rengøring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Produktions område
herunder køle inventar, isternings maskine, mikro ovn, hylder, bordoverfalder samt opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktions områder herunder vinduer, døre, em fang samlinger ved stål plader samt motor område på køle
inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning for perioden
februar 2022 til dags dato. Vejledt konkret om frekvens.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jvf. cvr. virk.


